10.07.2019Г. №465-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ ПРАВОНАРУШЕНИИ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ Ч.1 СТ.20.25 КоАП РФ
        В соответствии с КоАП РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО «Аларский район», уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ (приложение).
2. Настоящее распоряжения разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Селезневу И.И.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева
Приложение к постановлению

администрации МО «Аларский район»

от 10.07.2019Г. № 465-П
Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Аларский район» уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении, предусмотренных ч.1 ст.20.25 КоАП РФ

	№

п/п
	ФИО должностного лица
	Наименование занимаемой должности
	Статья Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
	Ахметова Дарья Валерьевна
	Главный специалист отдела муниципальной службы, секретарь административной комиссии
	Ч.1 ст. 20.25

Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова

Согласовано:

                       Т.В. Острикова

                                                                                                     Д.Д. Можодова

                                                                                                   Л.К. Заусаева